
Dobrý den, milí rodičové dětí, které s námi jedou na tábor do Palučin. Všechny formuláře 

k táboru najdete na www.paluciny.cz v sekci TÁBOR. Najdete v nich důležité informace i 

závazné pokyny, přesto bychom je rádi tímto doplnili. Po kontrole z Hygieny musíme 

dodržet, aby všichni táborníci měli ve stanu své věci uloženy tak, aby byly izolovány od zemní 

vlhkosti. Výrobu a nákup dřevěných roštů jsme zavrhli z důvodu nedostatku skladovacích 

prostor během roku. 

Pro dodržení tohoto předpisu nás přivedli na řešení rodiče pravidelných táborníků, když 

svým dětem vozí věci v plastových boxech, které zasunou pod postele. Věci netrpí vlhkem, 

po týdnu dětem rodiče přijedou věci vyměnit a děti nemusí mít tašky s oblečením na 

postelích. 

PROSÍME VÁS, KUPTE DĚTEM TYTO PLASTOVÉ BOXY, ABY MĚLY VĚCI V SUCHU A MY SPLNILI 

PŘEDPIS VYHLÁŠKY O UBYTOVÁNÍ DĚTI NA STANOVÝCH TÁBORECH.  

ROZMĚR BOXU :    

 VÝŠKA max.. 22cm, ŠÍŘKA do 70cm  a DÉLKA je na vás, ale do 120cm stačí (může být i kratší). 

 

Do stanů jsou praktické různé ZÁVĚSNÉ organizéry na osobní prádlo, hygienické potřeby atd.  

 

 

                                                                                                 Děkujeme za pochopení 

                                                                                           Jitka Hlaváčová, náčelník z. s. Palučiny                     

http://www.paluciny.cz/

